60131802 Palitos de ritmo 59,660.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,416,867.30

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 1,416,867.30

Total 1,416,867.30

El monto de : **Un  millon cuatrocientos dieciseis  mil ochocientos sesenta y siete con 30/100